ab eo nomine suscepit de pludijs causarū. sed vbi suppleat ponit vbertus intellige de sequenti.

Ab. de bo. i. vbertus de bobio      vi. i. vltima,

A sola. i. quinq? vel quinta. vt v. q. v.

vvi. vel vvil. i. vilhelmus quod ytalici scribit

guilhelmus et francigene guillermus

vvil duran. i. vilhelmus durandi.

N. i. Nsū vel Nsiculo      ve. i. vetus vt. ff. vetus,

**D**e littera. X.

X. i. decima.      xx. i. viceima xc.

xc. i. nonagesima qr. x. p̄posita. c. q̄ significat censum subtrahit ei. x. sicut etiam in. xl. et c.

Xpo. i. xpofor? porc? sup istitutionib?.      **D**e. z

zabel. i. zabarella videlicet dominus franciscus

con. i. consecratione.

S. i. paragrapho vel paragraphis. de quo supra latius dictu est. Sunt et alie abbreviature de rubris

et legi? canonu maxime decretaliu de quibus

patebit infra. Hec aut de abbreviaturis tex-